
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2010  

WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 27 maja 2010 roku 

 

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy w 2010  roku dla pracowników Urzędu 

Gminy w Pabianicach 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( DZ.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art.130§2 Kodeksu pracy  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla pracowników Urzędu Gminy w Pabianicach wyznaczam dzień 4 czerwca 2010  

roku dniem wolnym od pracy za dzień 1 maja 2010  roku. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy w 

Pabianicach oraz w Biuletynie informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


